СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21.05.2025  г.  № 113
               г.Семилуки

Об утверждении годового отчета
об исполнении районного бюджета
за 2024 год

       В  соответствии  со  статьями  264.5  и  264.6  Бюджетного  кодекса
Российской  Федерации,  статьями  64  и  66  Положения  о  бюджетном
процессе  в  Семилукском  муниципальном  районе,  утвержденного
решением  Совета  народных  депутатов  Семилукского  муниципального
района  от  20.11.2014 № 89 «Об утверждении Положения о  бюджетном
процессе  в  Семилукском  муниципальном  районе»  Совет  народных
депутатов Семилукского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2024 год по
доходам в сумме 3 572 585 213,48 рублей, по расходам в сумме 3 493 995
263,56 рублей с профицитом в сумме 78 589 949,92 рублей.

2.    Утвердить показатели исполнения районного бюджета за 2024
год:

-   исполнение доходов по кодам классификации доходов бюджета за
2024 год согласно приложению №1 к настоящему решению;

-    исполнение  расходов  по  ведомственной  структуре  расходов
бюджета за 2024 год согласно приложению №2 к настоящему решению;

-   исполнение расходов по разделам и подразделам классификации
расходов бюджета за 2024 год согласно приложению №3 к настоящему
решению;

-  источники финансирования дефицита районного бюджета за 2024
год согласно приложению №4 к настоящему решению.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  законную  силу  с  момента  его
опубликования.

Глава Семилукского
муниципального района                                                             А.В. Акульшин